1

学 長 選 考 会 議 議 事 録

（令和２年度 第２回）

令和３年 1 月 28 日（木）

15 時 15 分から 16 時 00 分まで

法人本部３階「第一会議室」

【出席者】

  経営協議会選出委員

相澤 益男 井上 弓子  小林 裕明  里村 正治  鈴木 道子

西海 和久  長谷川 眞理子

教育研究評議会選出委員

    是川 晴彦  大西 彰正 上野 義之  中島 健介  村山 秀樹

  佐藤 慎哉

【欠席者】 大森 桂

【陪席者】  小島理事  渡辺監事  大森監事

議事に先立ち，相澤議長から，前回の議事録の確認が行われ，議事録が確定された。

Ⅰ 協議事項

１ 学長の業務執行状況に係る確認について

 前回の学長選考会議の議論を踏まえ，業務執行状況に係る確認の方法等について，小島理

事から資料 1-1 及び資料 1-2 に基づき説明があった。

 次いで，相澤議長から，本件について諮られた結果，意見を踏まえ，修正の上，次回の学

長選考会議で書面審議し，決定することとなった。

Ⅱ その他

  特になし